FICHA TÉCNICA
TRANSICIÓN ACERO - PE Fecha emisión: 19/04/2024
DIMENSIONES
Código
Producto
dn PE SDR dn Acero C
(mm)
B +/- 5
(mm)
A +/- 5
(mm)
MOB
(bar)
Ud.
[caja]
Peso
[kg]
TRDECAC032 32 SDR11 PE100 1'' 40 250 200 10 10 0,8120
TRDECAC040 40 SDR11 PE100 1 1/4'' 40 250 200 10 10 1,1090
TRDECAC063 63 SDR11 PE100 2'' 40 300 200 10 5 2,3790
TRDECAC090 90 SDR11 PE100 3'' 40 300 200 10 3 4,8690
TRDECAC110 110 SDR11 PE100 4'' 40 400 250 10 2 8,7820
TRDECAC160 160 SDR11 PE100 6'' 40 400 250 10 1 16,6000
TRDECAC200 200 SDR11 PE100 8'' 40 500 250 10 1 29,5000
TRDECAC250 250 SDR11 PE100 10'' 40 500 450 10 1 51,0000
TRDECAC315 315 SDR11 PE100 12'' 40 500 450 10 1 73,6000
MATERIAL
Tubo Plástico PE
Tubo Metal Acero API 5L Grado 3 Espesor Estándar Zincado
Sistema Fijación Acero